JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
LA DORADA - CALDAS

TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

(ARTICULO 446 EN CONCORDANCIA CON EL ART 110 DEL C.G.P)

Para los efectos legales a que haya lugar, en el proceso que
se relaciona:

CLASE: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COBELEN

DEMANDADO: MARTHA NAYIBE JARAMILO VILLEGAS
RADICADO: 17380 40 89 001 2023 00475 00

TERMINO TRASLADO: TRES (3) DIAS
TRASLADO: LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
ART. 110 C.G.P

Se fija este aviso por un (1) dia, a las ocho de la mafiana (8:00 a.m) del
dia treinta y uno (31) de enero de dos mil Veinticuatro (2024).

Se desfija este aviso siendo las seis de la tarde (6:00 p.m) del dia dia
treinta y uno (31) de enero de dos mil Veinticuatro (2024).




Senor
JUEZ 1 PROMISCUO LA DORADA CALDAS
E.S.D

DEMANDANTE: COBELEN

DEMANDADO: MARTHA NAYIBE JARAMILLO VILLEGAS
RADICADO: 17380408900120230047500

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identfificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 18/12/2023.

ATen’romeF’re,
] /
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO

C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.de la J



No Documento
Dia Inicial

Dia Final

LIQUIDACION MARTHA NAYIBE JARAMILLO VILLEGAS

Brio.cte
Efec. Anual

Tasa Aplicable
Efec. Anual

Tasa
Aplicable

Inserte en esta
columna
Capitales cuotas u

Capital Liquidable

EY

LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 15/01/2024
CAPITAL INTERESES TOTAL
5.528.444 399.933 5.928.377

LIQUIDACION DE CREDITO

Liq Intereses

Saldos de

Abono

Interes-Abono

Saldos de Capital

186417 25/10/2023
1/11/2023
1/12/2023
1/01/2024

31/10/2023
30/11/2023
31/12/2023
15/01/2024

26,53%
25,52%
25,04%
23,32%

15
39,70%
38,18%
37,46%
34,88%

diaria

0,0916%
0,0886%
0,0872%
0,0820%

otros

5.528.444

5.528.444
5.528.444
5.528.444
5.528.444

Liquidables

30
31
15

35.459
147.010
149.455

68.008

Intereses

35.459
182.469
331.924
399.933

35.459
182.469
331.924
399.933

mas Intereses

5.563.903
5.710.913
5.860.368
5.928.377




