

TRASLADO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

(ARTÍCULO 446 EN CONCORDANCIA CON EL ART 110 DEL C.G.P)

Para los efectos legales a que haya lugar, en el proceso que se relaciona:

CLASE:

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:

COBELEN

DEMANDADO:

MARTHA NAYIBE JARAMILO VILLEGAS

RADICADO:

17380 40 89 001 2023 00475 00

TERMINO TRASLADO: TRES (3) DIAS

TRASLADO:

LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

ART. 110 C.G.P

Se fija este aviso por un (1) día, a las ocho de la mañana (8:00 a.m) del día treinta y uno (31) de enero de dos mil Veinticuatro (2024).

Art. 110 y 446 del Código General del Proceso.

ARNULFO TOWAR TORRES

ARNULFO TOWAR TORRES

Se desfija este aviso siendo las seis de la tarde (6:00 p.m) del día día treinta y uno (31) de enero de dos mil Veinticuatro (2024).

Señor

JUEZ 1 PROMISCUO LA DORADA CALDAS

E.S.D

DEMANDANTE: COBELEN

DEMANDADO: MARTHA NAYIBE JARAMILLO VILLEGAS

RADICADO: 17380408900120230047500 REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la ejecución del 18/12/2023.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO

C.C 8163046

T.P. 157745 del C.S. de la J



15/01/2024



LIQUIDACIÓN MARTHA NAYIBE JARAMILLO VILLEGAS

CAPITAL	INTERESES	TOTAL				
5 528 444	399 933	5 928 377				

	Mes		Brio.cte Tasa A	Tasa Aplicable	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CREDITO						
No Documento	Dia Inicial	Dia Final	Efec. Anual	Efec. Anual		Capitales cuotas u otros	Capital Liquidable	Dias Liquidables	Liq Intereses	Saldos de Intereses	Abono	Interes-Abono	Saldos de Capital más Intereses
186417	25/10/2023 1/11/2023 1/12/2023 1/01/2024	31/10/2023 30/11/2023 31/12/2023 15/01/2024	25,52% 25,04%	1,5 39,70% 38,18% 37,46% 34,88%	0,0916% 0,0886% 0,0872% 0,0820%	5.528.444 - - -	5.528.444 5.528.444 5.528.444 5.528.444	7 30 31 15	35.459 147.010 149.455 68.008	35.459 182.469 331.924 399.933	- - -	35.459 182.469 331.924 399.933	5.563.903 5.710.913 5.860.368 5.928.377